manutenzione, presenta un sufficiente grado di finitura ed una dotazione impiantistica 

minima. Risultano presenti dei pagamenti di canone condominiale straordinario non 

corrisposti.  

STATO DI OCCUPAZIONE DEGLI IMMOBILI 

L’immobile risulta  nel possesso della convivente separata dell’esecutato. 

prezzo base d’asta:   € 86.200,00 (ottantaseimiladuecento/00) 

offerta minima ammessa:  € 64.650,00 (sessanquattroseicentocinquanta/50) 

rilancio minimo in aumento: € 2.000,00 (duemila/00) 

deposito per cauzione:             non inferiore al 10% dell’offerta. 

*** 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso